
 

 

 

 

Szczecin, dnia 02.08.2024 r. 

 

nr referencyjny OZ-091/36/IIL-12/2024 

 

DO WYKONAWCÓW 

 

 

dotyczy:  postępowania prowadzonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks 

Cywilny (t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 1610, ze zmianami) w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Budowa 

ogrodzenia w obiekcie portowym Port Handlowy Świnoujście od nb. Chemików do budynku 

Wywrotnicy Wagonów” 

 

I. 

Na podstawie ust. 1 i 2 Rozdziału VIII swz, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1: 

Wnosimy o zmianę w zapisie umowy w §4 pkt. 3 i 4 dotyczących rozliczeń za wykonane prace. 

Proponujemy fakturację częściową po uprzednich odbiorach umówionych odcinków robót. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający w umowie przewidział fakturowanie częściowe. Zgodnie z § 4 ust. 3 umowy „Rozliczenie 

za wykonane prace nastąpi jedną fakturą przejściową w wysokości 50 % należnego wynagrodzenia,  

o którym mowa w § 3 ust. 2 umowy oraz fakturą końcową.” 

Zamawiający nie dokona zmian zapisów umowy. 

Pytanie 2: 

Prosimy o wyjaśnienie niespójności: 

a. SWZ rozdział 1 pkt 1 Uwagi ust. 5 kolor materiałów po uzgodnieniu z Zamawiającym 
b. SWZ rozdział 1 pkt 1 ust. 2 Kolor Ocynk, jaki kolor obowiązuje? 

 
Odpowiedź: 

Obowiązuje ocynk. 

Pytanie 3 

SWZ rozdział 1 pkt 1 Uwagi ust. 3 czy Zamawiający jest w stanie wskazać które elementy istniejącego 

ogrodzenia należy zutylizować a które zwrócić do Zamawiającego? 

 

Odpowiedź: 

W miejscu wyznaczonym przez Zamawiającego należy złożyć zdemontowane elementy stalowe 

istniejącego odrodzenia. Pozostałe materiały pochodzące z rozbiórki ogrodzenia, należy wywieść i 

zutylizować. 



 

Pytanie 4 

W związku z art. 103 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych czy Zamawiający przedstawi dokumentację 

projektową lub przedmiar robót budowlanych. 

Odpowiedź: 

Przedmiotowe postępowanie nie jest prowadzone w oparciu o Ustawę z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych. Postępowanie jest prowadzone zgodnie z przepisami ustawy z dnia 23 

kwietnia 1964 r. - Kodeks Cywilny(t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 1610, ze zmianami). Zamawiający nie 

przedstawi dokumentacji projektowej ani przedmiaru robót budowlanych. 

 

II. 

Na podstawie ust. 6 Rozdziału VII swz, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści swz oraz ogłoszenia, 

w wyniku której: 

1) w Rozdziale I ust. 1 pkt 3) swz wykreśla się tiret pierwsze o treści: 

„wywóz i utylizacja materiałów pochodzących z rozbiórki ogrodzenia w tym bram i furtek” 

 

2) w Rozdziale X, A. Miejsce i termin składania ofert, ust. 1 swz oraz ust. 3 ogłoszenia, otrzymują 

nowe brzmienie:  

„1. Ofertę oraz wszystkie wymagane dokumenty należy umieścić na platformazakupowa.pl pod 

adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/port szczecin/proceedings, w terminie do dnia 

07.08.2024 r. do godz. 1000.” 

 

3) w Rozdziale X, B. Otwarcie ofert, ust. 1 swz oraz ust. 5 ogłoszenia, otrzymują nowe brzmienie: 

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.08.2024 r. o godz. 1005.” 
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